REQUERIMENTO Nº
411
, DE 2016

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIV Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de Presidente Prudente, pela posse do Sr. Marcelo Trovani, como Vereador à Câmara Municipal daquela progressista cidade, no último dia 7 de março, pelo PHS. Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito, Dr. Milton Carlos de Mello, e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador Enio Luiz Tenório Perrone.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário, a fim de que sejam dados votos, parabenizando a posse do novo Vereador e desejando ao mesmo sucesso na nova empreitada política, exercendo com dedicação e lealdade o seu mandato, sempre respeitando a lei e promovendo prosperidade ao seu Município de Presidente Prudente.

Sala das Sessões, em

Deputada Clélia Gomes

SPL - Código de Originalidade: 1307941 140316 1536